Отчет о конкурсе презентаций « Как мы помогаем зимующим птицам»
Защита презентаций проходила 22.02.2017, в конкурсе приняли участие 4 класса.

Оценивание производилось по 5 критериям, результаты защиты следующие:

	класс
	Соответствие условиям конкурса
	Содержательность 
	Культура выступления
	Качество материала
	Оригинальность 
	Итог 
	Место 
	Классный руководитель

	5в
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	1
	Кулакова Ю.В,

	8а
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	1
	Юдина В.Ф.

	7б
	4
	5
	5
	5
	4
	23
	2
	Андреева Е.В.

	9а
	5
	4
	5
	5
	4
	23
	2
	Грибанова Г.В.


